
 

 

UCHWAŁA NR 119/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Cegielnia" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi 

zmianami) po stwierdzeniu, iż plan nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania przestrzennego Miasta Przemyśla uchwalonego Uchwałą Nr 26/2006 z dnia 23 lutego 

2006 r. - Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Cegielnia”, uchwalonego 

uchwałą Nr 76/07 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 kwietnia 2007 r. opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 38, poz. 997 z dnia 15 maja 2007 r. 

§ 2. W uchwale wymienionej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 5, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  obsługa komunikacyjna terenów: 

a) 1U od drogi dojazdowej oznaczonej w rysunku planu symbolem 3KDD i drogi zbiorczej 

oznaczonej w rysunku planu symbolem 2KDZ, 

b) 2U wyłącznie od drogi dojazdowej oznaczonej w rysunku planu symbolem 3KDD,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2815


